
Smlouva o dí Io na zhotovení  stavební ch prací

dle $ 2586 a následují cí ho zákona č ' 89l2o12 sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,smlouva")

na realizad veřejné  zakázky,,Rekonstrukce - oprava MaR kotelny aYZT jednotek
ve VzděIávací m středisku Beneš ov"

uzavřený mezi:

objednatel:  lnstitut pro veřejnou správu Praha

státní  pří spěvková organizace

Sí dlo:  Baarova 102612,140 00 Praha 4

lČ o: 7o8 90 293

DlČ : Cz7o89o293

Zastoupený:
Kontaktní  osoba:

(dále jen,,objednate

ELIS-MAR s.r.o.

Č echova - výtopna Spořilov

25690167

c225690167

(dále jen,,Zhotovite!")

uzaví ra1í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu na zhotovení  dí la ,,Rekonstrukce -

oprava MaR kotelny a YZT jednotek ve Vzdělávací m středisku Beneš ov" za následují cí ch
podmí nek:

Glánek l

Předmět smlouvy

1. Název předmětu plnění :  ,,Rekonstrukce - oprava MaR kotelny aVZT jednotek ve
Vzdělávací m středisku Beneš ov".

Zhotovitel:

Sí dlo:

lČ o:

DlČ :

Zastoupený:

Kontaktní  osoba:

5trárrk,:  1 z 9



2' Specifikace a rozsah stavební ch prací je upřesněn v pří loze č . 1 té to smlouvy, která je

nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.
3. Mí stem realizace stavební ch prací je Vzdělávací  středisko Beneš ov, Ke Stadionu 191 8,

Beneš ov.
4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní  náklady prové st stavební  práce dle té to smlouvy

s maximální  ú sporností  a optimalizací  navrhovaných konstrukcí  tak, aby dosáhl
hospodárných nákladů  na provádění  stavebnÍ ch prací . objednatel se zavazuje zaplatit
za stavební  práce provedené  v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. obchodní  podmí nky:

A) záruč ní  doba: 24 měsí ců  od převzetí stavební ch prací  objednatelem.
B) zajiš tění jakosti, ochrana ž ivotnÍ ho prostředí  a BOZP: veš keré  materiály, stavebnÍ

dí ly, technologická zaří zení  a pracovní  postupy musí  odpoví dat pří sluš ným
technickým normám Č NS, pří padně pokynů m správce stavby. Za bezpeč nost
práce a pož ární  ochranu odpoví dá Zhotovitel.

C) pojiš tění :  Zhotovitel nese odpovědnost za š kody vzniklé  objednateli v dů sledku
č inností  konaných V rozporu s touto smlouvou nebo v dů sledku nesplnění
smluvní ch podmí nek. RovněŽ nese odpovědnost za š kody způ sobené  j iným

osobám. Zhotovitelje povinen být odpoví dají cí m způ sobem pojiš těn ve prospěch
Objednatele.

clánek ll

fermí n plnění

Smluvní  strany se dohodly' Že stavební  práce budou zahájeny po dohodě s objednatelem po

nabytí  Úč innosti smlouvy. Termí n pro dokonč ení  stavební ch prací je stanoven nejpozději do
í 5.8. 2022'

Glánek lll

Gena stavební ch prací

1. Cena stavebnÍ ch prací je stanovena dohodou smluvní ch stran jako maximální .
2. Smluvní  strany se dohodly, Že objednatel zaplatí  za provedení  stavební ch prací  dle

č l. l té to smlouvy celkovou č ástku ve výš i:

848 670'00 Kč  bez DPH

178 220,70 Kč  DPH

1 026 890'70 Kč  vč etně DPH

3. Specifikace ceny je rozepsána v pří loze té to smlouvy - Specifikace a stanovení  ceny.
Souč ástí  té to ceny je předání  stavební ch prací  vč etně projektové  dokumentace a
odstranění  pří padných veš kerých vad a nedodělkŮ před převzetí m stavební ch prací
Objednatelem.

iili.iiri< .ti .l z 9



č É nek tV

Platební  podmí nky

1. Cena stavební ch prací  bude uhrazena jednorázově převodem na ú č et Zhotovitele
s termí nem splatnosti 30 dní  ode dne prokázané ho doruč ení  faktury. Fakturu lze
předloŽit nejdří ve po protokolární m převzetí  stavební ch prací  objednatelem, po

odstranění  vš ech vad a nedodělků .
2' Fakturovaná č ástka bude odpoví dat oceněné mu rozpisu stavební ch prací  uvedené mu

ve specifikaci ceny, která je nedí lnou souč ástí té to smlouvy.
3. Faktura musí  obsahovat veš keré  náleŽitosti předepsané  $ 29 zákona č . 235/2004 sb.,

o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , tak, aby bylo naprosto zřejmé '
Že slouŽí  rovněŽ pro daňové  ú č ely.

4. objednatel neposkytuje Žádné  zálohy ani dí lč í  plnění .

c!ánek V

Smluvní  sankce

1. Neodevzdá-li Zhotovitel řádně provedené  stavební  práce v dané m termí nu' zavazuje
se uhradit objednateli smluvní  pokutu sjednanou ve výš i 0,05 %  z ceny stavební ch
prací  bez DPH za kaž dý den, o kteý se opozdilo řádné  dokonč ení  stavební ch prací .

2. Vzájemné  ujednání  o smluvní  pokutě nevyluč uje povinnost Zhotovitele uhradit

objednateliš kodu, která vznikne v souvislostis nesplnění m jehozávazkŮ vyplývají cí ch
ze smluvní ho vztahu.

č !ánek V!

Řeš ení  sporů

obě smluvní  strany se zavazujÍ  řeš it veš keré  spory, vyplývají cí  ze závazkŮ z té to smlouvy,
předevš í m dohodou.

C!ánek Vll

Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva zavazqe Zhotovitele i objednatele ke splnění  závazkŮ.
2' Specifikace a ujednání  obsaŽené  v té to smlouvě je moŽné  měnit pouze pí semnou

formou odsouhlasenou oběma smluvní mi stranami.
3. Pokud není  ve smlouvě a její ch pří lohách stanoveno jinak, ří dí  se vztahy založ ené  na

základé její ho oboustranné ho podpisu zákonem č .8912012 sb., obč anský zákoní k, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")'

\ tr.irrk.,,r .l z,.;



4' Pro vylouč ení  pochybností  obě smluvní  strany vyluč ují  aplikaci ustanovení  s 2909
obč anské ho zákoní ku'

5. objednatel upozorňuje, Že vyluč uje moŽnost přijetí  objednávky dle $ 1740 odst. 3, věta
první , obč anské ho zákoní ku. Přijetí  objednávky s jakýmikoli, byť  i nepodstatnými,
dodatky nebo odchylkami nebude povaŽováno za jqi přijetí , ale za nový návrh
k jednání .

6. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

Pří lohy
1. Specifikace a stanovení  ceny _Cenová nabí dka

Elektronické  podpisy smluvní ch stran

Str.inl< a 4 z 9



Pří loha č . 1 - Specifikace a stanovení  ceny -Cenová nabí dka

Cenová nabí dka - Rekonstrukce _ oprava MaR kotelnv a VZT iednotek lnstitut
Vzdělávací  střed lsko Beneš ov

Umí stění  stavbv:

Vzdělávací  střed isko Beneš ov
Ke Stadionu 191 8,256 01 - Beneš ov

A) KOTELNA

PoŽadavkv pro výměnu ří dí cí ho svsté mu kotelnv:

vytvoření  nové  projektové  dokumentace pro provedení  stavby
výměnu rozvaděč e RK s ří dicí m systé mem PLC, j istí cí mi a spí nací mi prvky
dodávku nových teplotní ch č idel
dodávku programové ho vybavení
provedení  I / o testů ' zkuš ební  provoz
GSM LTE router - modem pro zasí lání  poruchových stavů
provedení  revizí
demontáŽ rozvaděč e RK, ekologická likvidace odpadu

Proiekt nezahrnuie:

- výměnu prvků  polní  instrumentace, č erpadel, pohonů  ventilů , prvků  poruchové
signalizace

- výměnu kabeláŽe k prvků m MaR, kabeláŽe budou vyuŽity stávají cí

Konfiourace datovÝch bodů  PLC

18 Al, 38 Dl, 7 AO, 30 DO

Cenová nabí dka KOTELNA (cena bez DPH)

Zařizení Popis cena/ks poč et ks cena

PLC MARK MX

OP HT2OO

22675Kč

12765 Kč

2 45 350 Kč

1 12765 Kč '

Strár'rl< a _5 z 9



Komunikač ní  modul ETHERNET prů myslové
provedení SWTCH

LTE Router +  Modem pro zasí lání  poruchových
SMS vč  konfigurace

Teplotní č idla PT1000

Rozvaděč  RK vč  el' výzbroje 2000x800x400

DemontáŽ stávají cí ho rozvaděč e, odpojení
kabeláŽe, popis kabelů

lnstalace nové ho rozvaděč e, připojovací  montáŽ
kabelů , nových č idel měření  a regulace

Test vstupů  a výstupů , oŽivení  zaří zení

Provedení  el. revize' kusová zkouš ka rozvaděč e

Projektová dokumentace, dok'sk. Provedení

Aplikač ní  programové  vybavení  SW rozvaděč
RK

ostatní  náklady, drobný instal. Materiál,
dopravní  náklady

Ekologická likvidace odpadu

2250 Kč ,

15 540 Kč

920 Kč

160 160

Kč

9 800 Kč

25 100 Kč

30 000 Kč

8 200 Kč

28 000 Kč

35 000 Kč

10 000 Kč

3 520 Kč

225o Kč ,

15 540 Kě
1

16 14720 Kč

160 160 Kč
1

9 800 Kč

25 100 Kč

30 000 Kč

8 200 Kč

28 000 Kč

35 000 Kč

10 000 Kč

1 3520Kč

1

1

1

1

1

1

1

1

CELKEM 400 405 Kč

B) VZTJEDNOTKY

PoŽadavkv oro výměnu ří dící ho svsté m u VZT iednotek:

vytvoření  nové  projektové  dokumentace pro provedení  stavby
výměnu ří dicí ch systé mŮ PLC
dodávku programové ho vybavení
provedení  l/ o testů , zkuš ební  provoz
provedení  revizí
demontáŽ stávají cí ch PLC' ekologická likvidace odpadu

Proiekt nezahrnuie:

- výměnu prvků  polní  instrumentace, č erpadel, pohonů  ventilŮ, prvků  poruchové
signalizace

- výměnu kabeláŽe k prvků m MaR, kabeláŽe budou vyuŽity stávají cí
- výměnu rozvaděč Ů, ří dí cí  systé m bude implementován do stávají cí ch rozvaděč Ů
- výměnu j istí cí ch a spí nací ch prvků

itr.irrka 6 z 9



Konfiourace d bodů  PLC

vzT 3- 5 Al, 30 Dl, 2 AO, 6 DO

vzT 4 - 4 Al, 23 Dl,2 AO, 6 DO

vzT 1- 5 Al, 19 Dl, 3 AO, 6 DO

Genová nabí dka VZT iednotkv (cena bez DPH)

Zaří zení

VZT 3 jí delna

PLC MARK MX

OP HT2OO

Komunikač ní  modul ETHERNET prů myslové
provedení sWlTcH

Úprava přední ho panelu rozvaděč e VZT1Avč
materiálu

lmplementace nové ho ŘS

Test vstupů  a výstupů , oŽivení  zaří zení

Projektová dokumentace, dok.sk. provedení

Aplikač ní  programové  vybavení  SW rozvaděč
vzTlA - VZT3

ostatní  náklady, drobný instal. Materiál,
dopravní  náklady

Popis cena/ks poč et ks cena

22675Kč

12765 Kč

2250 Kč

2 4oo Kč ,

14 800 Kč

12 000 Kč

10 600 Kč

18 000 Kč

3 000 Kč

22675 Kč

12765 Kč ,

2250 Kč

2 400 Kč

14 800 Kč

12 000 Kč

10600Kč

'18 000 Kč

3 000 Kč

1

1

1

I

I

1

I

I

I

CELKEM

Zaří zení

VZT4 varna

PLC Mark MX

OP HT2OO

Implementace nové ho ŘS

Test vstupů  a výstupů , oŽivení  zaří zení

Projektová dokumentace, dok.sk. Provedení

Aplikač ní  programové  vybavení  SW rozvaděč
vzT1A -vzT4

Popis cena/ks poč et ks cena

22 675 Kč ,

12765 Kě

14 800 Kč

12 000 Kč

10 600 Kč

't8 000 Kč

98 490 Kě

22675Kč

12765 Kč

14 800 Kč

12 000 Kč

10 600 Kč

18 000 Kč

1

1

1

1

I

1



ostatní  náklady, drobný instal. Materiál,
dopravní  náklady

3 000 Kč 3 000 Kč
1

CELKEM

Zaří zeni

VZT 1 Aula

PLC MARK MX

OP HT2OO

Komunikač ní  modul ETHERNET prů myslové
provedení sWlTcH

Úprava přední ho panelu rozvaděč e YZT2vč
materiálu

lmplementace nové ho ŘS

Test vstupů  a výstupŮ, oŽivení  zaří zeni

Projektová dokumentace, dok'sk' provedení

Aplikač ní  programové  vybavení  SW rozvaděč
VZTZ - VZTI

ostatní  náklady, drobný instal. Materiál,
dopravní  náklady

Popis cena/ks poč et ks cena

22675Kč ,

12765 Kč

225oKč ,

1 200 Kč

14 800 Kč

12 000 Kč

10 600 Kč

18 000 Kč

3 000 Kč

93 840 Kě

1 22 675 Kč

1 12 765 Kč

225o Kč
1

1 200 Kč

14 800 Kč

12 000 Kč

10 600 Kč

18 000 Kč

3 000 Kč

1

1

1

1

1

1

CELKEM 97 290 Kč

PoŽadavkv pro dodávku a vvtvoření vizualizace SGADA. přenos poruchovÝch stavů .

c)

- dodávku dispeč erské ho PC, licenč ní ho programové ho vybavení  SCADA
- dodávku nové ho scADA systé mu pro ovládání  z nadřazené ho PC
- dodávku programové ho vybavení
- provedení  l/ o testŮ, zkuš ební  provoz
- instalace propojení  PLc centrál, připojení  k dispeč erské mu Pc, připojení  na

ETHERNET sí ť
- přenos poruchových stavů  pomocí  modemu na tel' ěí sla obsluhy

Str.iri< ,r i3 z I

Pozn. SlM kartu si zajistí  objednatel



cenová nabí dka Vizualizace SGADA (cena bez DPH)

Zaří zení

Vizualizace scADA, dispeč erské  PC

Licenč ní  programové  vybavení  scADA
PROMOTIC

WEB server

lnstalace kabelu UTP pro připojení  rozvaděč e k
dispeč erské mu PC vč  mat. nákladů

Dispeč erský poč í tač , monitor 20'', UPs

Aplikač ní  programové  vybavení  scADA
PROMOTIC pro kotelnu

Aplikač ní  programové  vybavení  SCADA
PROMOTIC proYZT3

Aplikač ní  programové  vybavení  SCADA
PROMOTIC proVZT4

Aplikač ní  programové  vybavení  scADA
PROMOTIC proVZTI

Provedení  testů , zkuš ební  provoz

Zaš kolení  obsluhy, uŽivatelské  návody

Popis cena/ks poč et ks cena

37 600 Kč

1'1 500 Kč

5 200 Kč

31 140 Kč

28200 Kč

12 000 Kč

12 000 Kč

12 000 Kč

4 000 Kč

5 000 Kč

37 600 Kč

11 500 Kč

5 200 Kč

31 140 Kč

28 200 Kč

12 000 Kč

12 000 Kč

12 000 Kč

4 000 Kč

5 000 Kč

L

1

I

1

CELKEM

CELKEM MAR KOTELNA,VZT, VIZUALIZACE

Cena bez DPH

í 58 640 Kě

848 670 Kč

.tti'arrlia 9 z ! l


